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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af Jette Nielsen, Egeskoven 
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Så er fastelavn overstået. En gammel tradition, som stadig kan glæde børn og 
det er dejligt at traditionen lever videre i Hvissinge. Det er heldigvis børn af 
dansk herkomst og børn af anden etnisk herkomst, som deltager. Traditioner 
kan være med til at skabe sammenhold og nedbryde barrierer. Når vi får en 
maske på ser vi alle ens ud. 

Terroren er kommet til Danmark. Det er ganske uhyggeligt at et ungt vildfa-
rent menneske kan radikaliseres til at gå ud og dræbe medmennesker på 
grund af nogle tegninger. Dette er ikke ment som et forsvar for tegningerne, 
men et menneskeliv for en tegning? Der findes andre måder at vise at man 
føler sig stødt. 

Så kan vi være lykkelige for at bo i Hvissinge. Vor nærbetjent Johnny Fledeli-
us sagde på et møde i Paraplyen, at Hvissinge er et område, hvor det er trygt 
at bo og færdes, og vi kan selv hjælpe til med at det bliver ved med at være 
sådan. Vær opmærksom når du færdes i området. Ser du noget usædvanligt, 
så kontakt politiet, som Johnny siger, hellere en gang for meget end en gang 
for lidt.    

Vi har ofte været kritiske over for Paraplyens bestyrelse, vi syntes ikke der 
skete noget. Så må vi naturligvis også rose, når der er grund til det. Og det 
synes vi der er nu. Der er i den sidste tid kommet mange tilbud fra især Para-
plyens Café. Når nu der er frivillige der stiller op og laver arrangementer, bør 
vi beboere påskønne det og møde op, og der er plads til mange flere aktivite-
ter, så hold jer ikke tilbage med de gode ideer 

Marts er i henhold til kalenderen den første forårsmåned. Vinteren er slut, og 
det har været en mild vinter. Nu ser vi frem til et lunt forår, hvor det hele be-
gynder at grønnes, erantis, vintergækker og krokus har længe blomstret i ha-
verne. Vi ønsker alle et godt forår.    

Redaktionen                                                                              
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Det er tid til lidt information om 
hvad der rør sig i vores område og 
kommende arbejder.  

Badeværelsesrenoveringen 

Udvalget træder sammen d. 3/3 til 
vores første møde med arkitekten, 
der skal lave de færdige arbejdsbe-
skrivelser og tegninger, som der skal 
indhentes priser på, så vi ved hvad vi 
har at gøre med på vores næste afde-
lingsmøde i september måned. 

Fjernvarmerenoveringen 

Der er lidt udfordringer på området 
som skal afklares, så vi ikke skyder 
os selv i foden på et så stort projekt 
til 2,5 mil. Hellere trække projektet 
lidt for at sikre at ALT er afklaret, 
inden vi går i jorden. 

Mere information, så snart at der er 
nyt i sagen. 

Markvandring med driften  

I april måned skal vi kigge på områ-
det sammen med driften og der skal 
ikke herske nogen tvivl om at byg-
ningerne vil blive gennemgået med 
kritiske øjne, da det flere steder efter-
hånden ligner noget der er i forfald 
og det skal der sættes ind overfor. 

Budget & Regnskabsmøde 

Jeg står for præsentationen af bud-

gettet for 2016 samt regnskabet for 
2015 på vores næste afdelingsmøde 
og vi har besluttet i bestyrelsen, at vi 
gerne vil invitere til en kop kaffe i 
Granskoven så snart at vi har mod-
taget materialet fra Glostrup Bolig-
selskab. På dette møde hvor intet 
kan eller skal besluttes, er der mu-
lighed for at dykke lidt dybere i 
budget og regnskab for dem som 
der måtte ønske det. 

Der er måske 10 personer som syn-
tes at dette er spændende og det er 
derfor bedre med en talaften frem 
for at bruge flere timer på selve af-
delingsmøde. 

På selve afdelingsmødet bliver bud-
get og regnskab fremlagt som nor-
malt, dog med lidt mere kant end 
hvad vi har været vant til i mange 
år. 

Ny Driftsleder i Hvissinge 

Vi har på vores sidste møde i febru-
ar haft mulighed for at møde vores 
nye driftsleder Jimmi Eibye, hvor vi 
gennemgik vores prioriteter over en 
god kop kaffe. Stort velkommen til 
Jimmi og vi ser frem til et spænden-
de og frugtbart samarbejde omkring 
afd. 20 

”Ny” Multibane  

Efter at vi for første gang havde 
punktet på i fællesudvalget (FU) fra 
afd. 20 for efterhånden snart 2 år 
siden, så er det lykkes i samarbejds-
udvalget (SU) at multibanen nu i 
fællesskab med alle de andre afde-
linger, renoveringers med alle de 
sikkerhedsmæssige ting samt en ny 
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Det var en kold og blæsende vinter-
dag, kulden skar igennem marv og 
ben. Det kunne lyde som indlednin-
gen til en spændingsroman. Men i 
virkeligheden er det bare en beskri-
velse af den følelse alle vores delta-
gere til fastelavn stod med. Heldig-
vis var der mange der trodsede den 
kolde blæst og mødte op for at fejre 
fastelavn foran beboerhuset. Der var 
børn i alle aldre, og selv de helt små 
fra et ½ år og opefter var flot klædt 
ud, og mange i hjemmelavede ko-
stumer. 

De bedst udklædte i år var Victor, 
Stenager 155, og Victor S. Ø. Fra 
Stenager 212.  

Katte konge og dronning: 
Børn mellem 2 og 4 år    

Konge Anker, Stenager 79,  
Dronning Malik, Stenager 81 

Børn mellem 5 og 7 år.  
Konge Julia, Egeskoven 54,  

Dronning Mattias, Stenager 89 
Børn mellem 8 og 10 år,  

Konge Mikael, Stenager 200,  

Dronning Sam, Egeskoven 82 
Børn mellem 11 og 14 år,  

Konge Emil, Egeskoven 104,  
Dronning Eak, Stenager 183 

belægning. Driften er i gang med at  

bestille arbejdet, så den kan stå lækkert 
til sommer til gavn for alle ungerne i 
området. 

Samarbejdsudvalget (SU) 

Husk at du på gb.dk kan finde refera-
ter fra møderne i SU, hvor du kan 
læse om udvalgets arbejde. 

Det var alt for denne gang og husk at 
vi kan træffes i bestyrelsen d. 2 tors-
dag i måneden såfremt at der er noget 
du ønsker at have en dialog om. 

 

Stor hilsen og på bestyrelsens vegne. 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

FormandFormandFormandFormand    

Afd. 20Afd. 20Afd. 20Afd. 20    
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Voksne, Konge  
August, Egeskoven 54,  
Dronning, 
 Carsten, Stenager 155 

Men selv om det var en kold dag, så 
var det også en rigtig hyggelig dag, 
og vi glæder os allerede til næste år. 

Der er sikkert mange, der har speku-
leret over, hvad der er for nogle be-
tonskrumler der står midt på Bystien? 
Det er ganske enkelt starten til vores 
nye affaldssortering, nemlig de mo-
lokkere som skal graves ned i jorden, 
og erstatte skaktene i altangangshuse-
ne. I starten er der tale om en forsøgs-
ordning, men vi håber naturligvis at 
alle bliver så glade for ordningen, så 
den bliver spredt til resten af bebyg-
gelsen. 

I skal allerede nu til at sætte et kryds i 
kalenderen, for vores årlige bustur er 
ved at blive arrangeret. I år går turen 
til Hansaland i Tyskland. Det bliver 
lørdag den 6. juni, så find passet 
frem, og sæt et kryds i kalenderen. I 
vil senere få information om, hvornår 
billetsalget vil foregå. 

Vi har fået en ny trækvogn, som kan 
udlånes hvis I er ved at flytte, enten 
ind eller ud fra bebyggelsen. Den kan 
naturligvis også lånes, hvis man f.eks. 
skal have kørt en sofa eller lignende 
ind fra parkeringspladsen. I skal tage 
kontakt til vores gårdmænd, som så 
vil reserverer den til jer, og det er og-
så her I kan få en nøgle. 

I afdelingsbestyrelsen bruger vi for 
øjeblikket meget tid på, at følge med i 
de sager som vi har sat gang i sam-
men med driften. Vi afventer f.eks. 

stadigvæk svar på, hvad der skal 
ske med vores trappetårne, og vi er i 
gang med at planlægge vores årlige 
markvandring, som også er sammen 
med driften. Vi kan også glæde os 
over, at alle sparkeplader på række-
husenes døre nu er udskiftet u/b., 
da det viste sig at de rustede.  

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Foråret er så småt begyndt at melde 
sin ankomst og de lysere dage bliver 
længere og længere – samtidig med 
at temperaturen holder sig mere og 
mere over frysepunktet. 
Vintergækker og Erantisser er be-
gyndt at dukke op rundt omkring i 
haverne. 

Fastelavn 

Traditionen tro blev der holdt faste-
lavn i afdeling 30 – selv om at det 
først var i sidste øjeblik at de sidste 
tilmeldinger gjorde at arrangementet 
blev til noget på trods af sammenfal-
det med vinterferien. 
Bestyrelsen synes at der var et pænt 
fremmøde og det hele forløb stille og 
roligt uden store problemer. 
På nedenstående billede er det katte-
kongen og kattedronningen i kate-
gorien 0-4 år. 

I  kategorien 5-9 år var det disse to 
drenge, der løb med titlen som katte-
konge og kattedronning. 

Og i den sidste børne-kategori var 
det disse to drenge, der blev katte-
konge og kattedronning i kategorien 
10-15 år. 

 

Fotografen svigtede til sidst og der er 
derfor ikke nogen billeder af katte-
kongen og kattedronningen i den 
voksne kategori, men vi kan fortælle 
at vi i år havde fået fat i en ret hold-
bar tønde til de voksne så det tog lidt 
tid at få den slået ned J 
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Der var et dejligt stort fremmøde i 
alle alders grupper og alle havde en 
god eftermiddag med fastelavns-
boller og flødeboller til alle de til-
meldte. 

 
 

Gavle 

På bestyrelsesmødet i januar blev 
der valgt hvilken beklædning, der 
skal sættes op på de 6 gavle. 
Men i disse tider, hvor det handler 
om at isolere og spare på energien, 
så har bestyrelsen bedt om at få en 
pris på hvor meget det vil koste at 
putte ekstra isolering i gavlene, når 
de alligevel skal åbnes for skifte be-
klædningen. 
Bestyrelsen afventer prisen på efter-
isolering af gavlene i forbindelse 
med at beklædningen skal skiftes og 
hvis der er plads til det i budgettet, 
så bliver der både efterisoleret gavle 
og skiftet beklædning i år. 

SU 

SU har haft deres første reelle møde 
og der blev bl.a. besluttet af mul-
tiboldbanen på Rødkælkevej bliver 

renoveret og efterfølgende vil SU for-
søge at aflevere den tilbage til kom-
munen, så de overtager driften af den 
i fremtiden. 

Som et led i at driften har overtaget 
udlejningen af beboerhusene, så er 
det blevet besluttet at investere i et 
booking system så man kan booke 
beboerhusene over Internettet i frem-
tiden. 

 

Ændring i bestyrelsen 

I december måtte vi desværre sige 
farvel til vores 1. suppleant Ole Mun-
kerup, som har valgt at trække sig fra 
bestyrelsesarbejdet. 
Bestyrelsen takker Ole for hans ind-
sats. 

Badeværelser 

Med den endelige liste over alle bade-
værelser i hånden, så bliver hovedem-
net på bestyrelsesmødet i februar 
”Badeværelser og hvad skal der ske 
med dem?” 
Målet er stadig at kunne fremlægge 
en plan for badeværelserne på afde-
lingsmødet i september. 

Ovenlysvinduer 

På grund af vejret var det ikke muligt 
at åbne de to planlagte vinduer i uge 
3 og derfor er næste forsøg på at åbne 
vinduerne blevet sat til uge 9 
På vegne af bestyrelsen 
 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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Marts er, iflg. kalenderen, den før-
ste forårsmåned. Skønt at konstate-
re, at vi er sluppet for det værste 
vintervejr. Nu kan man blot glæde 
sig over, at forårsbudbringerne 
erantis og vintergækkerne stikker 
deres blomsterkronen frem som et 
sikkert tegn til os alle om, at foråret 
nærmere sig med hastige skridt. 

Markvandring 

Bestyrelsen går én gang om året, i 
samarbejde med Driftskontoret, en 
såkaldt ”Markvandring (ikke at for-
veksle med haverundgang). Den er 
nu fastlagt og løber at staben den 
14. april 2015. Formålet med Mark-
vandringen er at få gennemgået og 
dannet sig et præcist billede af 
”rigets” tilstand. Fokus vil bl.a. væ-
re på af tagene, murværket, lege-
pladserne o.l.  

Ligeledes vil vi også vurdere om 
der rundt om i bebyggelsen er an-
lægsarbejder som skal iværksættes. 
Det kunne eksempelvis være etable-
ring af dræn de steder, hvor afled-
ningen af regnvand fortsat skaber 
store problemer i haverne fordi de 
nuværende dræn ikke længere op-
fylder deres funktion. Endvidere 
kunne opretning af flisebelægnin-
gen rundt omkring sagtens være en 
forestående opgave og der vil sik-

kert mange andre ting. Markvandrin-
gen vil forhåbentlig afdække alle dis-
se. Har du nogle ideer til opgaver som 
vi skal have fokus på så stik lige vejen 
forbi bestyrelseslokalet og giv din 
holdning/mening til kende. 

Lysene på Alléen ind i Gadager 

Siden starten af december måned har 
vi alle været beriget af lysene langs 
vores smukke ny anlagte allé ind i 
Gadager. Vurderet ud fra alle de posi-
tive tilkendegivelser som Bestyrelsen 
har modtaget kan der vist ikke herske 
tvivl om at vores fælles beslutning 
om, at renovere området, var den rig-
tige. 

Men alting har en ende. Tiden til at 
lysene slukkes er oprindet, men fat 
mod til november vil de lysende træer 
byde jer alle velkommen igen.  

Solceller 

Tilbage i 2013 fik Bestyrelsen, i samar-
bejde med Energitjenesten, udarbejdet 
en rapport som havde til formål at få 
identificeret de steder, hvor vi med 
simple midler kunne reducere og mi-
nimere ressourceforbruget og derved 
opnå et mere optimalt forbrugsmøn-
ster.  

Et af de steder som rapporten pegede 
på var, at vi med fordel kunne opsæt-
te et solcelleanlæg med henblik på at 
producere strøm som vil kunne bru-
ges til at reducere den fællesstrøm 
som bliver brugt rundt om i Gadager 
til bl.a. belysning, vaskeriet o.l. 

Bestyrelsen har siden da fulgt marke-
det for solceller tæt, men betingelserne 
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har indtil nu ikke været rentable, 
grundet de særlige regler for alme-
ne boliger som forhindret os i at 
kunne/måtte sælge den oversky-
dende strøm som blev produceret. 

Nu blæser der imidlertid nye og 
friske vinde på området som bevir-
ker, at Bestyrelsen med fordel har, 
kunne finde de gamle planer frem 
for at afprøve de muligheder som 
ligger i projektet. 

I første omgang handler det om at 
få én leverandør til at udpege det 
rigtige anlæg samt få en pris på 
hvad sådan en størrelse så koster. 
Den pris skal som sammenholdes 
med den mængde strøm som an-
lægget vil kunne producere. Når vi 
kender de tal vil vi kunne opstille et 
regnestykke som viser os om det 
overhovedet giver mening at fort-
sætte ned af den sti – kort sagt, øko-
nomien skal være på plads. Vi har 
derfor bedt Driftskontoret om at 
igangsætte de indledende manøvrer 
med at få indhentet nogle tilbud.  

Tanken er at anlægget skal placeres 
på taget af Vaskeriet (sydsiden) – 
den side som vender ud mod selve 
pladsen.    

Fastelavn 

Fastelavn er mit navn boller vil jeg 
have … Og det var præcis hvad de 
ca. 140 entusiastiske børn og voksne 
fik ved Gadagers fastelavnsarrange-
ment den 15. februar. Arrangemen-
tet foregik, i lighed med tidligere år, 
på festpladsen foran vaskehuset, 
hvor alle de farvestrålende udklæd-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ninger tog sig godt ud i forårsvejret 
(lidt blæsende, men kunne have væ-
ret værre). 

 Vi havde, som altid, et par dejlige 
timer, hvor de hjemmebragte faste-
lavnsboller, den varme kakao og slik-
poserne bekom de fremmødte godt.  

Efter at der var uddelt ”øretæver” til 
de opsatte tønderne kunne regne-
stykket gøres. Af nedenstående liste 
kan I se hvem som med rette har lov 
til at være en lille smule ”royale” i 
det kommende år. 

De dygtige/heldige konger og dron-
ninger blev i år: 

0 – 3 år: Dronning Rosa nr. 133, Kon-
ge Emilio nr. 151 

Piger 4 – 8 år: Dronning Matilde nr. 
45, Konge Matilde nr. 45 

Drenge 4-8 år: Dronning Gustav nr. 6, 
Konge Simon nr. 11 

Piger 9 – 14 år: Dronning Fiona nr. 45, 
Konge Fiona nr. 45 

Drenge 9 – 14 år: Dronning Bertram 
nr. 18, Konge Sebastian nr. 18 

Damer: Dronning Michella nr. 122, 
Konge Amalie nr. 162 

Herre: Dronning Poul nr. 18, Konge 
Oliver nr. 151 

Stort TIL LYKKE til vinderne som 
alle blev tilsmilet med et gavekort til 
Rødovre Centret. Bestyrelsen vil ger-
ne benytte lejligheden til at takke alle 
de deltagende. Vi glæder os til at jer 
ALLE igen til næste års arrangement.  
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Vandmålere/vandforbrug 

På vores Afdelingsmøde tilbage i 
september 2013 besluttet et flertal 
af Gadagers beboere at vi skulle 
have installeret individuelle vand-
målere. Incitamentet hertil var, at vi 
med en mere fornuftig og miljøbe-
vidst tilgang til hvor, hvordan og 
hvor meget vand vi brugte i daglig-
dagen kunne reducere vores årlige 
vandforbrug. 

For løbende at kunne dokumentere 
den ønskede effekt får Bestyrelsen, 
ultimo hver måned, oplyst det sam-
lede vandforbrug for hele Gadager. 
Oplysninger som giver os mulig-
hed for at kunne beregne og sam-
menligne vores forbrug i forhold til 
tidligere år.  

Tendensen i 2014 har været klar og 
pilen har igennem hele året kun 
peget i én retning – nemlig nedad. 
Samlet set har Gadager i 2014 redu-
ceret sit vandforbrug med 15%, 
svarende til 2.500 M3 eller 2.500.000 
liter vand. Omregnes besparelsen 
til kongelig dansk mønt udgør den 
ca. kr. 125.000,00 – det er da meget 
godt gået. 

En udvikling som i den grad vidner 

om, at Gadagers beboere har taget det 
nye initiativ til sig og at der udvises 
stor forståelse for projektet.  

Lad os håbe, at den positive udvikling 
fastholdes så vi ved samme tid næste 
år kan se frem til endnu en reduktion. 
I første omgang skal vi dog glæde os 
over den positive udvikling og huske 
at give os selv et klap på skulderen 
velvidende om, at vi ved vores indsats 
har medvirket til at mindske presset 
på et i forvejen hårdt presset miljø. Vi 
kan jo kun håbe og appellere, at vores 
positive tiltag kan anspore andre afde-
linger i Hvissinge til at gøre det sam-
me. 

Bestyrelsen har ved tidligere lejlighe-
der givet indikationer til, hvor man 
med en begrænset indsats kan medvir-
ke til at reducere sig eget vandforbrug 
og da gode råd aldrig kan nævnes tit 
nok så tager vi dem lige en gang til: 

”Sluk for vandet imens du børster tænder, 
undgå opvask under rindende vand, sluk 
for vandet under indsæbningen i badet, 
hvis muligt opsaml regnvand med henblik 
på havevanding, brug det lille skyl når 
situationen byder sig, reducere grader når 
du vasker tøj osv. osv.” 

Der findes sikkert mange flere tiltag 
som i jeres familie giver god mening at 
implementere – den del overlader vi 
trygt til jer selv af klarlægge.  

Tak for denne gang 

Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på eller har lyst til 
at spørge om - så kontakt Driftskonto-
ret på tlf. nr. 4396 4322, eller læg vejen 
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forbi Bestyrelseslokalet, hvor vi vil 
være tilstede hver den 1. torsdag i 
måneden i forbindelse med vores 
bestyrelsesmøder. Døren står åben i 
tidsrummet mellem 19.00 - 19.30. 
 
Pas godt på jer selv derude. 
 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fastelavn i Lindeskoven er nu over-
stået i år 2 tønder der deltog ca. 50 
voksen og børn i festen 
På Lille tønde  op til 4 år blev Karoli-
ne kattedronning kattekonge blev 
Laura 
På stor tønde fra 5 år til 14 år Emil 
sommer kattedronning kattekonge 
blev Anton Sommer 
Bedste udklædning  Celina  ( 11 må-
neder ) og Oliver ( 5 År) 
Se foto  af kattekonger og Dronnin-
ger, bedste udklædning og pige med 
slag i 

    

BjarneBjarneBjarneBjarne    
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Fastelavn  

Mere end 40 glade børn og næsten 
lige så mange voksne havde trodset 
den bidende kolde vind og mødte 
op til den årlige fastelavnsfest i Bir-
ke-/Bøgeskoven. Der var selvfølge-
lig ikke mange ”prinsessekjoler”, 
men det var en rigtig god fest. 

Der blev uddelt præmier til følgen-
de: 

0-5 årige:  
Dronning og konge. 
Nikolai Egevad Visser, Birkesk. 74 

6-8 årige:  
Dronning: Luna Helmbo, Birkesk. 68 
Konge: Viktor Molskov: Bøgesk 193 

9-14 årige:  
Dronning: Mikkel V. Larsen,  

Birkeskoven 192 
Konge: Mike Soni, Bøgeskoven 209 
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Kalenderen melder snart om forår og 
med forhåbentligt dejligt vejr med sol 
og varmere temperaturer, - så vi kan 
begynde at komme i vores haver. 
 
Fastelavnsfesten i år, havde igen man-
ge deltagere og de fremmødte børn 
var alle flot og festligt udklædt. Der 
blev kåret kattekonger og kattedron-
ninger i alle aldre. Bagefter blev der 
serveret kakao og fastelavnsboller til 
alle. 
 
Bestyrelsen har afholdt møde og dato 
for vores havedage er planlagt, så sæt 
allerede nu kryds i kalenderen så du 
har mulighed for at deltage og der-
med få en hyggelig dag sammen med 
dine naboer. 
 
Vi mødes ved fælleshuset 

Lørdag 25/4 kl. 10.00 

Søndag 14/6 kl. 10.00 

Lørdag 29/8 kl. 10.00   - 
Sommerfest med grill om aften  
 
I løbet af vinteren hvor man er mere 
indendørs har der været forskellige 

Voksne:  
Dronning: Henning Hansen,  

Bøgeskoven 213 
Konge: Kim Rich, Bøgeskoven 200 

Vi ønsker de heldige tillykke og til 
alle i andre : tak fordi I mødte op og 
var med til at gøre dagen festlig. 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

arrangementer i fælleshuset. Vi har 
haft et hyggeligt julearrangement og 
der har været vist Håndbold- kampe 
på storskærm. Hvis I har ideer til 
andre fællesarrangementer i fremti-
den så kontakt endelig Aktivitetsud-
valget/Bestyrelsen, så vil vi prøve at 
få noget sat i gang. 
 
  På gensyn og med venlig hil-
sen  

Her er din 

Nærbetjent 

 

Johnny bidrager til at gøre 
Hvissinge  til et sikkert og 

trygt område. 

Thomas og Mario er også asfaltarbej-
dere 
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Åben Café ”Pusterummet” med besøg af lokalpolitiet 

Den 9. februar havde vi besøg af vores lokalbetjent Johnny Fledelius 
samt dennes kollega Ronnie. De viste slideshow og fortalte om, 
hvordan det står til i Hvissinge og Glostrup i forhold til overfald, 
indbrud, hærværk m.m. Konklusionen er, at det faktisk er temmelig 
roligt og trygt at bo i Hvissinge og Glostrup. Det var en meget inte-
ressant aften med i alt ca. 42 deltagere. Heraf havde 30 tilmeldt sig 
cafeens spisning, som bestod af hjemmelavet gammeldags oksekøds-
suppe og efterfølgende kød i peberrodssauce m/kartofler. 

Vi siger STOR TAK til Johnny og Ronnie for et meget godt og inte-
ressant indlæg og tak til alle beboerne, der støttede op om cafeens 
arrangement. 

   

 

 
 NYT fra 

PARAPLYENS CAFÉ 
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Foredrag om det ”gamle” Glostrup og Hvissinge 

Den 4. marts er der efter ønske fra rigtig mange beboere igen foredrag v/
Glostrup Lokalhistoriske Arkiv. Aftenens emne er: ”Fotosafari - En tur 
gennem 200 års Glostrup-historie”. Se annoncen andet sted i bladet. 

Åben Café ”Pusterummet” med spisning og hyggeligt samvær 

Den 9. marts inviterer Paraplyens Café på Forloren skildpadde m/æg og 
flutes. 

Se annoncen andet sted i bladet. 

 

HUSK nu:  søndag den 22. marts 2015 kl. 15.00 - 18.00 

Forrygende og swingende jazzkoncert med 

the Spirit of New Orleans 

 

Orkestret spiller traditionel jazz, ragtime, blues, marches, lovesongs, ever-
greens, contry, gospel, spirituals og egne kompositioner af høj kvalitet. 

(Se annoncen i sidste nummer af Hvissinge Nyt samt i udhængsskabe, 
vaskerier m.v.). 

Følg os: Hvissinge Nyt /  Paraplyen - 2600 

På cafeens vegne: Eva Nørgaard Wojtala (formand) 
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Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-
det. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

 

 
Ved Lindeskovens 

Vaskeri nr. 209 

 
Vi har åbent hver tirsdag 

fra 13 – 17 

 

Vi modtager gerne pæne 
brugte ting som børne-

dame-herretøj, 

sko, tasker, glas, porce-
læn og legetøj til børne-

ne. 

Kig forbi, vi holder kaf-
fen varm, samt lidt 

mundgodt til børnene 

OBS. TIRSDAG DEN 31-3
-2015 ER BUTIKKEN 

LUKKET 

 

 

Håber vi ses 

Birgit, Jytte og Ida 
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PARAPLYENS CAFÉ 

              Lindeskovens beboerhus, Østre Lindeskov 251  

inviterer til 

4. foredrag om 

Det ”gamle” Glostrup/Hvissinge 
v/arkivar Stine Berndt, Glostrup Lokalhistoriske Arkiv 

onsdag den 4. marts 2015 kl. 19.00 - ca. 
21.00 

Glæd jer til ”Fotosafari - 

En tur gennem 200 års Glostrup-historie” 

…med masser af billeder og spændende fortælling 

 

 

 

 

 

 

 

 

Udsigt til Glostrup i ca. 1915 med Glostrup Mølle, bageri og mejeri 

Der kan som altid købes kaffe/thé, kage, øl, sodavand, vin m.m. 
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PARAPLYEN  
 Informerer 

Den 30. januar havde Paraplyen inviteret samtlige frivillige i 
Hvissinge, der enten står for en aktivitet eller sidder i et ud-
valg/en bestyrelse, til Nytårskur. Vi var i alt 30 frivillige 
samlet. 

Søren Heick orienterede i sin egenskab af sekretær for besty-
relsen om Paraplyens arbejde og rette sammenhæng i forhold 
til de øvrige frivillige aktiviteter og det nye SU-udvalg. Efter-
følgende var der buffet og socialt samvær. 
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Det var en meget vellykket og hyggelig aften, og som jeg hør-
te det, var alle glade for invitationen, og der var ret hurtig 
enighed om, at det måtte blive en fast tradition med Nytårs-
kur for de frivillige, idet det er godt og enormt vigtigt for 
sammenholdet blandt de frivillige aktører, at man alle mødes, 
bliver informeret og kan udveksle erfaringer og ideer. Alle 
var meget positive, og stort set alle er enige om, at vi nu læg-
ger ”gamle intriger” bag os og fremover samarbejder, bruger 
og hjælper hinanden. 

Paraplyens bestyrelse holder møde den 2. marts, hvorefter jeg 
forhåbentlig har mere nyt at informere jer om. 

Som tidligere meddelt, er I altid velkomne til at ringe eller skrive 
til mig, såfremt I måtte have spørgsmål, gode ideer, brænder for 
at starte en aktivitet op, eller hvis I har ris og ros - dog beder jeg 
jer om at respektere, at jeg dagligt er på arbejde mellem kl. 9 og 
16. 

Eva Nørgaard Wojtala (formand for Paraplyen) 

PARAPLYEN - Østre Lindeskov 251, Hvissinge,  2600 Glostrup -  Paraplyen - 
2600    

Formand: Eva Nørgaard Wojtala - (  20 16 18 45 -  evanrgaard@yahoo.dk 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Forår i Kulturcentret 
Ja når man sådan kigger ud af vinduet mens disse linjer skrives, så er der ikke 
meget forår i luften. Men for bestyrelsen er forårs sæsonen i fuld gang, de 
første banko aftener er afviklet og med mange glade banko gæster. Den første 
bustur er også afviklet, 14 februar var der bustur til Cirkusland i Slagelse. Her 
havde 15 deltagere tilmeldt sig, ikke mange, men de havde alle en rigtig hyg-
gelig dag. Til den annoncerede fisketur den 18 april, efter fladfisk, er billetsal-
get allerede godt i gang, men der er stadig flere  ledige pladser. Billetter kan 
erhverves ved henvendelse til Ole ( MY ) Bøgeskoven 215 st.th. 
Generalforsamlingen. 
Så er tiden igen kommet for vores årlige generalforsamling, for bestyrelsen er 
det vemodigt denne gang, for et af vores meget trofaste bestyrelses medlem-
mer har valgt at stoppe. Jan Fyenbo har valgt at takke af, han har i over 20 år 
været en meget aktiv frivillig for hele området. Ikke kun i Hvissinge Kultur-
center, men også for det, der den gang hed Hvissinge Projekt og Caféen. Jeg 
tror ikke jeg tager munden for fuld, når jeg på hele områdets vegne, siger stor 
tak til Jan, for de rigtig mange timer han har lagt i frivilligt arbejde for områ-
det her i Hvissinge. Vi ønsker dig det bedste i fremtiden.  

Dette var hvad vi valgte at bringe denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst Tlf. 26214039 mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er. Www.hvissingekulturcenter.dk 

Jobannonce                              Hvissinge Kulturcenter 
Drømmejob. 

Her er det job som du ikke vidste, ville blive netop dit nye drømmejob. 
Idérig og arbejdsom beboer M/K , søges til bestyrelses post, i 25 årig velfun-
gerende forening. 
Du vil få mange god og glædelige oplevelser, hvor det at få nogle gode bebo-
er arrangementer til at fungere, bære ” lønnen ” i sig selv 
Der vil være mulighed for senere at, avancere til formand. 
Håber at høre fra lige netop dig, den 24 marts på vores årlige Generalforsam-
ling . 
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Hvissinge Kulturcenter 
Skovvangskolen, Egeskoven 27 

 Indkaldelse til den 26’. ordinære generalforsamling 

Tirsdag den 24-3-2015 kl.19.00 

På Skovvangskolen fællesrummet mellemtrinet ( Gl. Skole) 

Dagsorden 

1)Valg af: 

     A) Dirigent 

     B) Stemmeudvalg 

     C) 2 Referenter 
2) Formanden aflægger beretning 

3) Regnskabet forelægges (2014) 
4) Budgettet forelægges     (2015) 

5) Fastsættelse af tilskud / kontingent for 2016 
6) Indkommende forslag: 

Forslag skal være formanden i hænde senest 4. marts 2015 
 Ernst Iversen Stenager 209 2th 
7) Valg af: 

    A) 2 Bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

På valg er                                                   Ønsker genvalg 
Jan Fyenbo                                                          nej 

Inge von Halling                                                 ja 
    B) 3 Suppleanter for 1 år 
         Valg af 3 nye 
    C) Revisor for 1år 

På valg er 

Ulla Bødewadt                                                     ja 
    D) Revisorsuppleant for 1 år 

På valg er 
Bente Hansen                                                       ja 
8) Eventuelt 

Bestyrelsen. 
 



Side 26 
 

PARAPLYENS CAFÉ 

              Lindeskovens beboerhus, Østre Lindeskov 251  

inviterer til 

Åben café ”PUSTERUMMET” m/spisning 
mandag den 9. marts 2015 kl. 18.00 - ca. 21.30 

 

Menu:  

FORLOREN SKILDPADDE M/ÆG OG FLUTES á kr. 65,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frist for tilmelding til spisning er fredag den 6. marts 2015 
hos 

Lene Hilden: e-mail: lk.hilden@hotmail.com eller ( 20 67 06 80 v/
opringning eller sms. 

For ikke-spisende er der naturligvis fri adgang fra ca. kl. 19.30, hvor 
der under kaffen vil være rigelig tid til hyggeligt samvær og en slud-
der med de andre beboere. Måske nogen får lyst til et spil kort eller 
billard - medbring gerne dit sy-/hækle-/strikketøj. 

Der kan som altid købes vin, øl, sodavand m.m. 

Vi glæder os til at se jer ☺ 



Side 27 
 

 
 

 

 

 

 

 

HJÆLP SØGES -  

SIDSTE UDKALD !!!  
 

Vil du gerne læse Hvissinge Nyt 

– også i fremtiden ? 

 

Hvis du kan svare ”JA” til ovenstående, er du måske en af dem, som 
redaktionen har så hårdt brug for!!  

Redaktionen består pt. af to mænd - noget oppe i årene - så det er kun 
et spørgsmål om tid, før de ikke kan mere….og bladet måske ophø-
rer!! 

Redaktionen søger derfor 1 - 3 frivillige, der har lyst til at lære og væ-
re med til at redigere beboerbladet ”Hvissinge  Nyt”. 

Du behøver hverken at være journalist, ekspert i Publisher eller være 
medlem af en afdelingsbestyrelse  eller anden frivillig aktivitet - Bare 
du er ung/yngre, kan stave/formulere dig og er en ildsjæl, som virkelig 
brænder for at bevare vores beboerblad. 

Hvissinge Nyt udkommer 10 gange om året. Vi mødes et par gange 
om måneden for at redigere bladet, inden det bliver sendt i trykken. 

Du er meget velkommen til at kontakte redaktionen for yderligere op-
lysninger - eventuelt komme på besøg og se og tale med de nuværende 
redaktører - inden du bestemmer dig. Vi glæder os til at høre fra dig. 

Kontakt venligst redaktionen v/Poul Vangsgaard via mail:  

hvissingenyt@gmail.com eller tlf.nr.: 6043 1281 
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Film i Glostrup i 100 år  
61. del: Fra opera �l hiphop 

Glostrup Bio har længe ha� musik på 

programmet. F.eks. de mere og mere 

populære OperaBio fores�llinger, hvor 

man føler sig som gæst i et af verdens 

bedste operahuse, The Metropolitan i 

NY, sam�digt med, at de ak�ve hygger 

om gæsterne på ægte Glostrup Bio-vis.    

I s�gende omfang bliver der arrangeret 

koncerter med levende musik for næ-

sten enhver smag. Holder man af Elvis, 

Kim Larsen eller måske country, har 

man for en billig penge kunnet opleve 

store a�ener med cover-bands. 

31. januar vovede biografen sig ud i en 

hiphop-koncert med Mike Fall og hans 

venner. Anledningen var udgivelsen af 

en ny EP. Det betød ungdom og høj lyd-

styrke, men det gik så godt, at det gav 

mod på en fortsæ(else. 

Derudover er der planlagt endnu en 

country-koncert 17. april, hvor fokus vil 

være på �dlig Johnny Cash samt på  hill-

billy/bluegrass-musik. To bands vil un-

derholde en hel a�en: Danske Johnny 

Horsepower og italienske Wheels Fargo 

& The Nigh!ngale. Kun 150 kr.  

 

 

Film i marts  
Mennesker bliver spist 

Erik Clausen er �lbage som in-

struktør og skuespiller. Her sam-

men med Bodil Jørgensen i en 

stærk og vemodig komedie. 26. 

februar - 11. marts 

Albert 

Anima�onsfilm baseret på Ole 

Lund Kirkegårds bog.  Albert  

drager ud i verden og kommer 

hjem som ballonskipper.     

26. februar - 7. marts  

9. April 

Foregår i Sønderjylland, hvor 

tyskernes indmarch i 1940 mødte 

modstand fra en lille gruppe sol-

dater. 

12 -25. marts 

The Second Best Exo�c Marrigold Hotel 

Judi Dench, Maggie Smith og 

andre ”seniorer” er �lbage i Indi-

en �l en fortsæ(else af  succes-

komedien fra 2012.    

14-22. februar 

F for Får 

Anima�onsfilm. Frode Får, der 

får 6umret sig selv og vennerne 

ud på farlige eventyr.  

26. februar - 7. marts 

Skammerens Da1er 

E�er Lene Kaaberbøls fantasy-

roman. Pigen Dina kan få alle �l 

at sige sandheden ved at kigge 

dem fast ind i øjnene.   

26. marts - 6. april 

 

Mestersangerne i Nürnberg.  

Wagners farverige opera: 22/3. 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  
i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 

 

 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(medbring ikke kontanter, alt foregår 
via netbank). 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  
Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

 

UDLEJNING: 
v/Driftskontoret 

Bøgeskoven 199 
Tlf..: 4396 4322 

 

Andre lejere: 
Ingen udlejning 
 

Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Christina Christensen 
Kontortid: 
Hver mandag kl. 17.00 - 18.00 
Østre Lindeskov 251 
mail: stinafaarborg@hotmail.com 
Kontakt via mail eller personlig 
henvendelse i kontortiden. 

Specielt tilbud fra 

Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. Sidste  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3027 6194 

Sevgi Ceran Stenager  205 Næstformand 2629 9916 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Peter Madsen Stenager 183 Bestyrelsesmedlem 2714 7955 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand 3027 6194 
Kurt Kjær Egeskoven   Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven  Kasserer  
Selma Gümüs Granskoven 197 Sekretær  
Karoline Wengel Granskoven 195 Bestyrelsesmedlem  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Ole Munkerup Egeskoven 168 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og SU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Beboerhusansvarlig  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Næstform., parkering  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer, redak.udv.  
Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  

Charlotte Hellerup Chris- V. Lindeskov 85 Suppleant  
tensen     

Christensen   kontor, fest/aktivitet  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 

og kan ellers kontaktes via formandens telefon eller mail. 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye   Varmemestre:    Claus Thomsen 
Inspektør: Dennis Helmbo                     Leif Bendtsen                                         
Formand: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Overassistent: Marianne Flindt    Frank Foget 
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 7.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


